באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק-דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ד' כהן-לקח) בת"פ 35133-11-13.

תקיפה של בעבירה הודאתו, על-יסוד המערער, הורשע הדיונית, בערכאה ההוכחות ישיבת בפתח ,29.9.14 ביום

המערער נידון 19.5.15 מיום בגזר-הדין התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 380 סעיף לפי - ממש של חבלה הגורמת

למאסר מצטברת מהתקופה מחצית כאשר תנאי, על מאסר חודשי שישה ולהפעלת בפועל, מאסר חודשי לחמישה

המוטל, ומחציתה - חופפת לו. בסך הכל נגזר דינו של המערער לתקופת מאסר כוללת של שבעה חודשים, בניכוי ימי

במסגרת ניתנה המערער של הודאתו כי יצוין, שונות.

ריצוי תחילת תעוכב זה, מטעם בית-המשפט. לשיקול העניין את השאירה והמשיבה שבפניו, בצלקות הטיפולים את

כלא שבמתחם "ניצן" המעצר בבית 9:00 בשעה 1.5.16 ביום המאסר לריצוי יתייצב המערער שנה. בכחצי העונש

איילון.

המזכירות תמציא עותק מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, יט בחשוון התשע"ו, 1 בנובמבר 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).